

## Årsrapport for 2023/24

K-Lyng Holding ApS  
Almuevej 48, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 44 16 82 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. november 2024

---

Kristian Lyng Erdal  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. juni - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K-Lyng Holding ApS  
Almuevej 48  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 16 82 19

Regnskabsperiode: 30. juni 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 30. juni 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Kristian Lyng Erdal, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 10.733, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 50.733.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 30. juni - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.937</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.937</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.791
Finansielle indtægter	1	<u>879</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>10.733</u></u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.791
Overført resultat		<u>-2.058</u>
		<b><u><u>10.733</u></u></b>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>32.791</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>32.791</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>32.791</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>21.782</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.782</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.782</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>54.573</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.791
Overført resultat		<u>-2.058</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>50.733</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.340</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.840</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.840</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>54.573</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	12.791	-2.058	10.733
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>12.791</b>	<b>-2.058</b>	<b>50.733</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>879</u>
	<u><b>879</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Lyngø Erdal

Direktør

Serienummer: fd73c056-76e7-412b-a027-1f64decc263f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-19 08:30:11 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-11-19 08:37:10 UTC



## Kristian Lyngø Erdal

Dirigent

Serienummer: fd73c056-76e7-412b-a027-1f64decc263f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-19 08:38:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: VNK00-67B0A-EEKQA-4D2B7-WTYLF-06E0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**